

SVENSK Ejendomsinvest ApS

Krogen 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 30 17 43 56

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2015.

Betina Hyttel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	SVENSK Ejendomsinvest ApS Krogen 1 9530 Støvring
	Telefon: +45 24 67 99 07
	E-mail: norden@pc.dk
	CVR-nr.: 30 17 43 56
	Stiftet: 1. september 2006
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Direktion	Betina Hyttel
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	KROGEN Invest ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive et SVENSK ejendomsselskab samt at udføre investeringsvirksomhed med køb og salg af værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Siden salg af investeringsejendom i Sverige i foråret 2013 har selskabet været uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 93.500 kr. mod -4.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172.610 kr. mod -276.088 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets eneste aktivitet er følgende ejerskabet; 11% af K/S BROMMA, Sverige og 11% af Komplementarselskabet BROMMA, Sverige ApS.

Kommanditselskabet har i marts 2013 solgt investeringsejendom i Bromma stort set svarende til gælden i Handelsbanken og Danske Bank. Salget var en tvunget nødvendighed grundet begge finansieringskilders hævelse af rentemarginalen.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen vil blive genskabt fuldt ud via positive resultater de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	93.500	-4.900
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	45.884	-415.868
Andre finansielle indtægter	17	4.953
1 Øvrige finansielle omkostninger	33.209	15.964
Resultat før skat	172.610	-399.851
2 Skat af årets resultat	0	123.763
Årets resultat	172.610	-276.088
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	172.610	0
Disponeret fra overført resultat	0	-276.088
Disponeret i alt	172.610	-276.088

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>556.675</u>	<u>415.116</u>
Tilgodehavender i alt	<u>556.675</u>	<u>415.116</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>556.675</u>	<u>415.116</u>
Aktiver i alt	<u>556.675</u>	<u>415.116</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	300.000	300.000
5	Overført resultat	-138.142	-310.752
	Egenkapital i alt	<u>161.858</u>	<u>-10.752</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	378.317	415.868
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>378.317</u>	<u>415.868</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	16.500	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.500	10.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.500</u>	<u>10.000</u>
	Passiver i alt	<u>556.675</u>	<u>415.116</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	-33.209	-15.964
	<u>-33.209</u>	<u>-15.964</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-123.763
	<u>0</u>	<u>-123.763</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2014	878.435	878.435
Afgang i årets løb	-8.333	0
Kostpris 30. juni 2015	<u>870.102</u>	<u>878.435</u>
Værdiregulering 1. juli 2014	-1.294.303	-878.435
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	45.884	-415.868
Opskrivninger 30. juni 2015	<u>-1.248.419</u>	<u>-1.294.303</u>
Overført til hensatte forpligtelser	378.317	415.868
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>378.317</u>	<u>415.868</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2014	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2014	-310.752	-34.664
Årets overførte overskud eller underskud	172.610	-276.088
	<u>-138.142</u>	<u>-310.752</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller stillet til sikkerhed.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KROGEN Invest ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

KROGEN Invest ApS, Rebild, 100%